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O 610mkere KokeHTayCcKOTr0 CenbeKoro okpyra paiiona Xanacemeit Ha 2025-2027 roast

Pemenune macnuxata paitona XXanacemeit oomactu A6ait ot 10 saBaps 2025 roga Ne 14/109-
VIII

[Ipumeuanune U3I1N!

Hacrosimee pemenune BBoautca B Aeiicteue ¢ 01.01.2025.

B cooTtBercTBUM co ctraThamu 73, 75 bromkernoro koaekca Pecnyonuku Kazaxcran
noanyHkToM 1) mynkra 1 crarbu 6 3akona PecmyOnuxku Kazaxcran "O wmecTHOM
rocyJapCTBEHHOM YyIpaBJI€HUU W camoymnpaBieHuu B Pecnybnuke Kazaxcran", pemenuem
Maciuxara paitona XKanacemeit ot 30 nexadps 2024 roma Ne 14/97-VIII "O 6romkere paiioHa
Kanacemeit Ha 2025-2027 roasl" Macnuxat paitona XKanacemeit PEIIIJIL:

1. YBepauth Oromkxetr Kokenrayckoro cenbckoro okpyra Ha 2025-2027 roasl coriiacHO
npuioxkennusM 1,2,3 B ToM uucie Ha 2025 roj B ciaeayronmx oobeMax:

1) noxoner 69 857,0 ThICSIY TEHTE:

HaJIOroBbIE TTOCTyIUICHUS — 18 446,0 ThICSY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ NoCTyIieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJaXKu OCHOBHOTO Kanutaina — 0,0 TeiCsi4 TeHTe;

nocryrieHus: Tpanc@eptoB — 51 411,0 Teicsu TeHre;

2) 3atpatsl — 73 703,4 ThICSY TEHTE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHre:

oroxeTHbIe KpeauThl —0,0 ThICSY TEHTE;

noramieHue OrpKeTHbIX KpeauToB —0,0 ThICSY TeHTE;

4) canbo 110 oneparusM ¢ puHaHCcOBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSIY TEHTE:

npuoOpereHre GuHaHCOBBIX aKTUBOB —(,0 THICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJiaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcta — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedwurut (mpoduiut) 6roKeTa — -3846,4 THICSY TEHTE;

6) puHaHcupoBaHue AepuIUTa (UCTOIB30BaHKE MpoduinTa) Oromaxera —3846,4 Thicsy

TEHIe

nocTyruieHue 3aimoB -0,0 ThICSY TEHTE;

noramenue 3aiiMoB -0,0 ThICSIY TEHTE;

HCITOJIb3YEeMbI€ OCTATKH OFO/KETHBIX CpeicTB -3846,4 ThICSY TEHTE.

CHocka. [Tynkr 1 B pegakuuu pemeHus: Mmaciauxata pailona JKanacemeit oonactu AOaif oT
17.09.2025 Ne 19/213-VIII (BBoamTCs B nerictue ¢ 01.01.2025).

2. YyecTh 00beM TpaHC(hepTOB, NepegaBaeMon U3 paiioHHoro Orokera, Ha 2025 roxa B
cymme 45 053,0 Teicsiy TEHTE.

2. Hacrosee pemenue BBoaurtcs ¢ 1 ssuBaps 2025 ropa.



Ilpencenarenr macauxara parioHa Kanacemert E. A6GHIBMaXXHHOB

[Ipunoxenue 1 x perieHuto
Macnuxara paiiona XKanacemei
Ne 14/109-VIII
ot 10 staBaps 2025 rona

Biomxker KokenTayckoro cembckoro okpyra Ha 2025 roz

Cuocka. [Ipunoxenne 1 B pegakuuu pemieHusi Macinxara paitona XKanacemeit oonactu
Aobaii ot 17.09.2025 Ne 19/213-VIII (BBogutcs B aetictBue ¢ 01.01.2025).

Kareropus

Krnace Cymma (TBICSIY TEHTe
TTonkmacc )
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
1. JToxobl 69 857,0
| Hanorossie 18 446,0
MOCTYTIICHUS
01 TTomoxonuerii Hastor 2 337,0
) HHI[HBHI[yai‘ILHLIfI 23370
ITOJOXOAHBIA HAJIOT
04 Hanorm Ha 4945.0
COOCTBEHHOCTE
1 Hamormn Ha 64.0
HMYIIECTBO
3 3eMeNnbHbII HaJloT 4,0
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 3898,0
cpencTaa
5 EnuHeIi 3eMenbHBIH 979,0
HAJIOT
BryTpenHue nanoru 11 164.0
05 Ha TOBaphbl, paboOTHI U
YCIIyTH
IlocTtynnenus 3a
3 HCIIOJb30BaHUS 11164,0
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB
) Henanorossie 0.0
TTOCTYTUICHAS
[Toctynnenus ot
3 npoaaxu ocHoBHoro 0,0
KaIthrajia
4 ITocTynnenus 51 411,0
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX



02 OpraHoB 51411,0
rocy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3

paiionHoro (ropona
o0sacTHOTO

51411,0

3HA4YeHUs) OIOKeTa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

01

07

ODyHKIMOHANBHAS OATPYIIIa

AJMUHHCTPATOP OIOPKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma
2 3 4
1
124
001
022

TEHTE)
HaumenoBanue
5 6
II. 3aTpats 73 703,4
lNocynapcTBeHHBI

e ycayru obmero 46 187,0
XapakTepa

[IpencraButenbH
Bl € ,
UCTIOJTHUTEIbHBIE
U JIpyTUe OpraHbl,
BBIMOJIHSIOIUE
o01ve QyHKIHH
rOCyTapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

46 187,0

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

46 187,0
3HAYEHHUs, CEla, ’
mocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Yeayru 1no
00eCcTIeYeHUIO
NEeSATCIIBHOCTH
aKkuMa Topoja
palioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
mocenka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

46 097,0

Kamuranpareie
pacxombl
rOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

90,0

JKunumHo-koMM
YHaJbHOE 17 474,0
XO3SHCTBO

KomMmynansHoe

N 15 574,0
XO3SHCTBO

Cymma (TBICSY



124
3
124
12
1
124
15
1
124

014

008

013

Annapar akuma

ropona

paiioHHOTO 15574,0
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTa

Opranuzanus
BOJOCHAOKEHUSA
HaCeIeHHBIX

15574,0

IIyHKTOB

BnaroycrpoiictBo
HaceJICHHBIX 1 900,0
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

1 900,0

OcBelleHue yauig
B HacemeHHex 1 900,0
ITyHKTax

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIUX

10 042,0

ABTOMOOMIIBHBII 10 042,0
TPaHCIIOPT

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

10 042,0

O0ccrneuenne
(hyHKIIMOHHPOBAH
u 1
aBTOMOOMIIBHBIX
}101301“ B TOpOaax 10 042,0
palioHHOTO

3HAYEHHS, celax,
MocelKax,

CeNbCKUX

OKpyrax
TpanchepTs 0,4
TpanchepTs 0,4

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

0,4



BosBpar
HEHCITOJIb30BaHH
Bl X (
HEJOMCIIONB30Ba
HHBIX) IEJEBBIX
TpanchepToB

III. Ywucroe
OIOKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUEC

048 0.4

brogxeTHnie
KpEIUTHI

0,0

Iloramenwne
OIOKETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpno mo
omepanuiIM ¢
(huHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

0,0

[Tpuobperenne
(hHAHCOBEIX 0,0
AKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoaaxu
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyaapcTaa

V. Hedunur (
npodunuT) -3846,4
Orokera

VI.

PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura
UCIIOJIb30BAaHNE
npodunuTa)
Oromxera

( 3846,4

IToctynnenue

. 0,0
3aliMOB

IToramenue
. 0,0
3aiiMOB

Hcnonb3yemsie
OCTaTKH

010 IKETHBIX
CpeAcTB

3846.,4

[Ipunoxenue 2 Kk peieHuIo
Maciuxara paiiona XKaHacemeit
Ne 14/109-VIII
ot 10 staBaps 2025 roxa

Biomxer Kokenrayckoro ceimckoro okpyra Ha 2026 rogn



Kareropus

Kmacc
Tlonxnacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
3
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OATPYIIa

HanmenoBanne
4
1. Toxompr

Hanorosrie
HOCTyHJ’leHI/lH

TTomoxoaHbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbI
MOJOXOJJHBIM HaJIOT

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYILECTBO

3eMeNnbpHbIH HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEIC
cpezcTBa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajor

BHyTpeHHUE HaNorH
Ha TOBapHI, pabOTHI U
YCIIyTH

IToctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUS
MIPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

IlocTtynnenus ot
MPOAAKU OCHOBHOTO
KamuTana

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIIUX
OpraHos
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

CymMa (ThICSY TEHTe

)

51 028,0
11177,0
360,6

360,6

3489

68,6

4,6

2760,0

655.8

73274

73274

0,0

0,0

39 871,0

39 871,0

39 871,0



AJMUHHCTPATOP OIOPKETHBIX POTpaMM Cymma (TBICSY

Iporpamma TeHre)

Haunmenosanue
1 2 3 4 5 6
II. 3aTpats! 51028,0

T'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmiero  51028,0
XapakTepa

[IpeacraBuTenbH

Bl € ,

UCIIOJTHUTENEHBIC

u apyrue oprausi, 48 639,0
BBINTOJTHSIOIIYE

obmme QyHKIMN
roCyapCTBEHHOT

0 yIpaBJICHUS

Armnmapar akuMa

ropoxa

124 palioHHOTO 48 639,0
3HaYeHUs], ceia,
nocernka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Yeayru 1mo

obecrneYeHHnIo

JIEATEIbHOCTH

001 akuma ropoga 48 639,0
paioHHOTO
3HAYEHHS, Cea,
mocenka,

CEJBCKOr0 OKpyTa

Tpancmopt u
KOMMYHUKAIHN

12 2389,0

| ABTOMOOMIIBHBIN 2389,0
TPaHCIIOPT

Armmmapar akuMa
ropoxa

pailoHHOTO

124 2389,0

3HAYCHHS, Ccea,
moceJyka,
CeIbCKOT0 OKpyTa

Obecneuenue
(hyHKUIMOHHPOBaH
u A
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
palioHHOTO
3HAUYCHUS, Celax,
MoceNKax,
CeNbCKUX
OKpyrax

013 2389,0



III. Ywucroe
OIOKETHOE
KpPEIUTOBAHUEC

brogxeTHnie
KpEIUTHI

IToramenue
OIOJKETHBIX
KPEIUTOB

IV. Canpno mo
omepanuiIM ¢
(huHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

HCIIOJIb3YEMBbIC

0,0

0,0

0,0

0,0

OCTAaTKHu

OIOKETHBIX

CpencTB

0,0

[Ipunoxenue 3 K penieHUIo
Maciuxara paiiona XKaHacemeit
Ne 14/109-VIII
ot 10 suBaps 2025 roxa

Biomxer Kokenrayckoro cemckoro okpyra Ha 2027 rox

Kmacc

Kareropus

1 2

1
01
04
05

Tlonxnacc

HanmenoBanune
4
1. JToxompt

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

[TomoxoaHbIN HaJlOT

NupuBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hanormu Ha
MMYIIECTBO

3eMebpHEIN Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTBa

Enunbiil 3eMenbHBIH
HaJIOT

BayTpenHue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoTHl U

ycayru

CymMmMa (ThICSIU TEHTe

)

54 600,0
11 960,0
386,2

386,2

3733,4

73,4

5

29533

701,7

840,4



[Moctymmenuss 3a 7 840,44
UCIIO0JIb30BaHUs

MPUPOJHBIX U IPYTUX
pecypcoB

Henamorossie
2 0,0
MOCTYTUICHUSI

IlocTtynnenuss ot
3 npoxaxu ocHoBHoro 0,0
KarmuTana

IMocTtynnenus

42 640,0
TpaHchepToB

Tpaucheptsr u3
BBILIECTOSIINX

02 OpraHoOB 42 640,0
rocyJapCTBEHHOT O
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr U3
paiionHoro (ropojaa
001aCTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

42 640,0

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIIA

Cymma (TBICSY
AnMuHHCTpATOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM
TEHTe)

IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5 6
II. 3aTpats 54 600,0

T'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmero 54 600,0
XapakTepa

[IpencraButensH

Bl € ,

HCTIOJTHHUTEBHEIC

u apyrue oprausl, 52 044,0
BEBITIOJTHSOIIINE

obmme QyHKuuN
roCyapCTBEHHOT

0 yIpaBJICHUS

Armmmapar akuMa

ropoxa

124 palioHHOTO 52 044,0
3HAYeHHUsI, cea,
nocelnka,

CCJILCKOI'O OKpyTa

Yeayru 1mo
00€eCIICUCHHIO
JeSITeTbHOCTH
akuMa Topoja



12

001

124

013

palloOHHOTO 52 044,0
3HAUYCHHUS, Cea,
noceJika,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

Tpancnopr u

2 556,0
KOMMYHUKAINN
ABTOMOOHITHHBII 2556,0
TPaHCIOPT
Annapar akuma
ropona
paifoHHOTO 2556,0

3HAYCHUS, Cela,
mocenka,
CENTbCKOT0 OKpyTa

Oo0eccneuenne
(hyHKIIMOHHPOBAH
nu A
aBTOMOOMIIBHBIX
)10[301" B ropoziax 556.0
palioHHOTO

3HAYEHUs, Celax,
moceynkax,

CeIbCKUX

OKpyrax

III. Ywmcroe
OIOKETHOE 0,0
KpEeINTOBaHUE

BromxeTHBIE
KpEIUThI

0,0

IToramenwue
OIOIKETHBIX 0,0
KpEIUTOB

IV. Canpgo mo
omepamusM ¢
(brHAHCOBBIMU
AKTUBAMH

0,0

HCIOJIb3yeMbIe
0CTaTKH

0,0
OIOKETHBIX

CpeiCcTB

© 2012. PI'TI ma I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMaun Pecriyonuku Kazaxcram»

MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



