

### О бюджете Кокентауского сельского округа района Жаңасемей на 2025-2027 годы

Решение маслихата района Жаңасемей области Абай от 10 января 2025 года № 14/109-VIII

#### Примечание ИЗПИ!

Настоящее решение вводится в действие с 01.01.2025.

В соответствии со статьями 73, 75 Бюджетного кодекса Республики Казахстан подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", решением маслихата района Жаңасемей от 30 декабря 2024 года № 14/97-VIII "О бюджете района Жаңасемей на 2025-2027 годы" маслихат района Жаңасемей РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет Кокентауского сельского округа на 2025-2027 годы согласно приложенииям 1,2,3 в том числе на 2025 год в следующих объемах:
  - 1) доходы 69 857,0 тысяч тенге:

налоговые поступления – 18 446,0 тысяч тенге;

неналоговые поступления -0.0 тысяч тенге;

поступления от продажи основного капитала -0.0 тысяч тенге;

поступления трансфертов – 51 411,0 тысяч тенге;

- 2) затраты 73 703,4 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование 0,0 тысяч тенге:

бюджетные кредиты –0,0 тысяч тенге;

погашение бюджетных кредитов –0,0 тысяч тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге:

приобретение финансовых активов -0,0 тысяч тенге;

поступления от продажи финансовых активов государства – 0,0 тысяч тенге;

- 5) дефицит (профицит) бюджета -3846,4 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета –3846,4 тысяч тенге

поступление займов -0,0 тысяч тенге;

погашение займов -0,0 тысяч тенге;

используемые остатки бюджетных средств -3846,4 тысяч тенге.

Сноска. Пункт 1 в редакции решения маслихата района Жаңасемей области Абай от 17.09.2025 № 19/213-VIII (вводится в действие с 01.01.2025).

- 2. Учесть объем трансфертов, передаваемой из районного бюджета, на 2025 год в сумме 45 053,0 тысяч тенге.
  - 2. Настоящее решение вводится с 1 января 2025 года.

Приложение 1 к решению маслихата района Жаңасемей № 14/109-VIII от 10 января 2025 года

## Бюджет Кокентауского сельского округа на 2025 год

Сноска. Приложение 1 в редакции решения маслихата района Жаңасемей области Абай от 17.09.2025 № 19/213-VIII (вводится в действие с 01.01.2025).

Категория						
	Класс	Класс				
		Подкласс		)		
			Наименование			
1	2	3	4	5		
			І. Доходы	69 857,0		
1			Налоговые поступления	18 446,0		
	01		Подоходный налог	2 337,0		
		2	Индивидуальный подоходный налог	2 337,0		
	04		Налоги на собственность	4945,0		
		1	Налоги на имущество	64,0		
		3	Земельный налог	4,0		
		4	Налог на транспортные средства	3898,0		
		5	Единый земельный налог	979,0		
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	11 164,0		
		3	Поступления за использования природных и других ресурсов	11164,0		
2			Неналоговые поступления	0,0		
3			Поступления от продажи основного капитала	0,0		
4			Поступления трансфертов	51 411,0		
			Трансферты из вышестоящих			

02		органов государственного управления	51 411,0
	3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	51 411,0

- )	тьная группа	Функциональная подгруппа Администратор бюджетных программ				
	Функцион					
		Администр	Программа		тенге)	
			программе	Наименование		
1	2	3	4	5	6	
	<del>_</del>			II. Затраты	73 703,4	
)1				Государственны е услуги общего характера		
	1			Представительные и сполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	46 187,0	
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	46 187,0	
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	46 097,0	
			022	Капитальные расходы государственног о органа	90,0	
07				Жилищно-комм унальное хозяйство	17 474,0	
	2			Коммунальное хозяйство	15 574,0	

		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	15 574,0
			014	Организация водоснабжения населенных пунктов	15 574,0
	3			Благоустройство населенных пунктов	1 900,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1 900,0
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	1 900,0
12				Транспорт и коммуникации	10 042,0
	1			Автомобильный транспорт	10 042,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	10 042,0
			013	Обеспечение функционирован и я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	10 042,0
15				Трансферты	0,4
	1			Трансферты	0,4
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	0,4

	048	Возврат неиспользованн ы х (недоиспользова нных) целевых трансфертов	0,4
		<ul><li>III. Чистое бюджетное кредитование</li></ul>	0,0
		Бюджетные кредиты	0,0
		Погашение бюджетных кредитов	0,0
		IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
		Приобретение финансовых активов	0,0
		Поступления от продажи финансовых активов государства	0,0
		V. Дефицит ( профицит) бюджета	-3846,4
		V I . Финансирование дефицита ( использование профицита) бюджета	3846,4
		Поступление займов	0,0
		Погашение займов	0,0
		Используемые остатки бюджетных средств	3846,4

Приложение 2 к решению маслихата района Жаңасемей № 14/109-VIII от 10 января 2025 года

# Бюджет Кокентауского сельского округа на 2026 год

	Класс			Сумма (тысяч тенге
		Подкласс		)
			Наименование	
1	2	3	4	
			І. Доходы	51 028,0
1			Налоговые поступления	11 177,0
	01		Подоходный налог	360,6
		2	Индивидуальный подоходный налог	360,6
	04		Налоги на собственность	3 489
		1	Налоги на имущество	68,6
		3	Земельный налог	4,6
		4	Налог на транспортные средства	2 760,0
		5	Единый земельный налог	655,8
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	7 327,4
		3	Поступления за использования природных и других ресурсов	7 327,4
2			Неналоговые поступления	0,0
3			Поступления от продажи основного капитала	0,0
4			Поступления трансфертов	39 871,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	39 871,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	39 871,0

Функциональная группа			
	Функциональная	подгруппа	

		Администр	атор бюджетных		Сумма (тысяч тенге)	
			Программа	Наименование	, in the second	
1	2	3	4	5	6	
L	2	3	4			
				II. Затраты	51 028,0	
01				Государственны е услуги общего характера	51028,0	
	1			Представительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	48 639,0	
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	48 639,0	
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	48 639,0	
12				Транспорт и коммуникации	2 389,0	
	1			Автомобильный транспорт	2 389,0	
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 389,0	
			013	Обеспечение функционирован и я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	2 389,0	

	III. Чистое бюджетное кредитование	0,0
	Бюджетные кредиты	0,0
5	Погашение бюджетных кредитов	0,0
	IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
	используемые остатки бюджетных средств	0,0

Приложение 3 к решению маслихата района Жаңасемей № 14/109-VIII от 10 января 2025 года

# Бюджет Кокентауского сельского округа на 2027 год

Категория				Сумма (тысяч тенге		
	Класс	Класс				
		Подкласс		)		
			Наименование			
1	2	3	4			
			І. Доходы	54 600,0		
1			Налоговые поступления	11 960,0		
	01		Подоходный налог	386,2		
		2	Индивидуальный подоходный налог	386,2		
	04		Налоги на собственность	3 733,4		
		1	Налоги на имущество	73,4		
		3	Земельный налог	5		
		4	Налог на транспортные средства	2 953,3		
		5	Единый земельный налог	701,7		
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	7 840,4		

		3	Поступления за использования природных и других ресурсов	7 840,4
2			Неналоговые поступления	0,0
3			Поступления от продажи основного капитала	0,0
4			Поступления трансфертов	42 640,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	42 640,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	42 640,0

	Функциональная подгруппа				
		Администр	атор бюджетных	программ	Сумма (тысяч тенге)
			Программ	та	
				Наименование	
	2	3	4	5	6
				II. Затраты	54 600,0
01				Государственны е услуги общего характера	54 600,0
	1			Представительные , исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	52 044,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, сельского округа	52 044,0
				Услуги по обеспечению деятельности акима города	

			001	районного значения, села, поселка, сельского округа	52 044,0
12				Транспорт и коммуникации	2 556,0
	1			Автомобильный транспорт	2 556,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 556,0
			013	Обеспечение функционирован и я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	2 556,0
				III. Чистое бюджетное кредитование	0,0
				Бюджетные кредиты	0,0
	5			Погашение бюджетных кредитов	0,0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
				используемые остатки бюджетных средств	0,0